
ZARZĄDZENIE NR UG.0050.82.2025 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 14 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), 
art. 257 pkt  1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 983.485,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia, w tym: 

᠆ zwiększa się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami o kwotę 923.494,85 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania. 

2)Zwiększa się  ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 983.485,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami o kwotę 923.494,85 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1)Plan dochodów budżetowych gminy – 49.384.455,36 zł, w tym: 

a) bieżące - 33.151.511,81 zł, 
b) majątkowe - 16.232.943,55 zł. 

2)Plan wydatków budżetowych gminy – 62.090.001,76 zł, w tym: 

a) bieżące – 32.922.102,77 zł, 
b) majątkowe – 29.167.898,99 zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami - 4.230.670,21zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. 1)Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2)Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

   
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 1129CFAC-C6D8-4569-9EFA-198549C24C02. Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr UG.0050.82.2025 
Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 14 października 2025 r. 
Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 102 637,75 0,00 922 830,40 2 025 468,15 
 01095  Pozostała działalność 1 102 637,75 0,00 922 830,40 2 025 468,15 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 095 637,75 0,00 922 830,40 2 018 468,15 

801   Oświata i wychowanie 675 538,21 0,00 654,45 676 192,66 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 33 728,21 0,00 654,45 34 382,66 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

33 310,24 0,00 654,45 33 964,69 

852   Pomoc społeczna 525 040,00 0,00 59 991,00 585 031,00 
 85216  Zasiłki stałe 192 000,00 0,00 59 991,00 251 991,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 192 000,00 0,00 59 991,00 251 991,00 

855   Rodzina 3 282 961,26 0,00 10,00 3 282 971,26 
 85503  Karta Dużej Rodziny 180,00 0,00 10,00 190,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

180,00 0,00 10,00 190,00 

bieżące razem: 32 168 025,96 0,00 983 485,85 33 151 511,81 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  491 077,50 0,00 0,00 491 077,50 

majątkowe 

majątkowe razem: 16 232 943,55 0,00 0,00 16 232 943,55 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  9 212 115,24 0,00 0,00 9 212 115,24 

Ogółem: 48 400 969,51 0,00 983 485,85 49 384 455,36 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  9 703 192,74 0,00 0,00 9 703 192,74 

 
 
   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 1129CFAC-C6D8-4569-9EFA-198549C24C02. Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr UG.0050.82.2025 
Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 14 października 2025 r. 
Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 7 261 860,75 1 141 860,75 1 141 860,75 9 000,00 1 132 860,75 0,00 0,00 0,00 0,00 6 120 000,00 6 120 000,00 4 980 284,13 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 922 830,40 922 830,40 922 830,40 10 000,00 912 830,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 8 184 691,15 2 064 691,15 2 064 691,15 19 000,00 2 045 691,15 0,00 0,00 0,00 0,00 6 120 000,00 6 120 000,00 4 980 284,13 
przed zmianą 1 095 637,75 1 095 637,75 1 095 637,75 5 000,00 1 090 637,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 922 830,40 922 830,40 922 830,40 10 000,00 912 830,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 

po zmianach 2 018 468,15 2 018 468,15 2 018 468,15 15 000,00 2 003 468,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 090 637,75 1 090 637,75 1 090 637,75 0,00 1 090 637,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 912 830,40 912 830,40 912 830,40 0,00 912 830,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) po zmianach 2 003 468,15 2 003 468,15 2 003 468,15 0,00 2 003 468,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 801 940,05 11 646 940,05 11 165 079,05 9 105 205,24 2 059 873,81 0,00 481 861,00 0,00 0,00 1 155 000,00 1 155 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 654,45 654,45 654,45 0,00 654,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 12 802 594,50 11 647 594,50 11 165 733,50 9 105 205,24 2 060 528,26 0,00 481 861,00 0,00 0,00 1 155 000,00 1 155 000,00 0,00 
przed zmianą 33 728,21 33 728,21 33 728,21 0,00 33 728,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 654,45 654,45 654,45 0,00 654,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 34 382,66 34 382,66 34 382,66 0,00 34 382,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 728,21 33 728,21 33 728,21 0,00 33 728,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 654,45 654,45 654,45 0,00 654,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) po zmianach 34 382,66 34 382,66 34 382,66 0,00 34 382,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 536 692,00 1 536 692,00 969 617,95 663 815,00 305 802,95 0,00 567 074,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 991,00 69 991,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 59 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 596 683,00 1 596 683,00 979 617,95 663 815,00 315 802,95 0,00 617 065,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 991,00 59 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 

po zmianach 315 991,00 315 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 991,00 59 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 315 991,00 315 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 772 102,00 772 102,00 717 036,95 636 305,00 80 731,95 0,00 55 065,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 782 102,00 782 102,00 727 036,95 636 305,00 90 731,95 0,00 55 065,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 731,95 80 731,95 80 731,95 0,00 80 731,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) po zmianach 90 731,95 90 731,95 90 731,95 0,00 90 731,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 1129CFAC-C6D8-4569-9EFA-198549C24C02. Strona 3



przed zmianą 4 243 601,26 3 928 601,26 1 996 817,26 1 556 417,26 440 400,00 0,00 1 640 856,00 290 
928,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 

po zmianach 4 243 611,26 3 928 611,26 1 996 827,26 1 556 417,26 440 410,00 0,00 1 640 856,00 290 
928,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 

przed zmianą 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 

po zmianach 190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) po zmianach 190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 61 106 515,91 31 938 616,92 24 975 017,87 15 448 280,51 9 526 737,36 2 491 355,00 3 206 346,05 615 898,00 650 000,00 29 167 898,99 29 167 898,99 11 846 261,13 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 993 485,85 993 485,85 933 494,85 10 000,00 923 494,85 0,00 59 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 62 090 001,76 32 922 102,77 25 908 512,72 15 458 280,51 10 450 232,21 2 491 355,00 3 256 337,05 615 898,00 650 000,00 29 167 898,99 29 167 898,99 11 846 261,13 
 
 
   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 1129CFAC-C6D8-4569-9EFA-198549C24C02. Strona 4



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr UG.0050.82.2025 
Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 14 października 2025 r. 
Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

w 2025 r. 
Z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
przed zmianą 1 095 637,75 1 095 637,75 0,00 1 095 637,75 1 095 637,75 1 095 637,75 5 000,00 1 090 637,75 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 922 830,40 922 830,40 0,00 922 830,40 922 830,40 922 830,40 10 000,00 912 830,40 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 2 018 468,15 2 018 468,15 0,00 2 018 468,15 2 018 468,15 2 018 468,15 15 000,00 2 003 468,15 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 095 637,75 1 095 637,75 0,00 1 095 637,75 1 095 637,75 1 095 637,75 5 000,00 1 090 637,75 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 922 830,40 922 830,40 0,00 922 830,40 922 830,40 922 830,40 10 000,00 912 830,40 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 

po zmianach 2 018 468,15 2 018 468,15 0,00 2 018 468,15 2 018 468,15 2 018 468,15 15 000,00 2 003 468,15 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 095 637,75 1 095 637,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 922 830,40 922 830,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 2 018 468,15 2 018 468,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 090 637,75 1 090 637,75 1 090 637,75 0,00 1 090 637,75 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 912 830,40 912 830,40 912 830,40 0,00 912 830,40 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 003 468,15 2 003 468,15 2 003 468,15 0,00 2 003 468,15 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 310,24 33 310,24 0,00 33 310,24 33 310,24 33 310,24 0,00 33 310,24 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 654,45 654,45 0,00 654,45 654,45 654,45 0,00 654,45 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 33 964,69 33 964,69 0,00 33 964,69 33 964,69 33 964,69 0,00 33 964,69 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 310,24 33 310,24 0,00 33 310,24 33 310,24 33 310,24 0,00 33 310,24 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 654,45 654,45 0,00 654,45 654,45 654,45 0,00 654,45 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 33 964,69 33 964,69 0,00 33 964,69 33 964,69 33 964,69 0,00 33 964,69 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 310,24 33 310,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 654,45 654,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 33 964,69 33 964,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 33 310,24 33 310,24 33 310,24 0,00 33 310,24 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 654,45 654,45 654,45 0,00 654,45 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 33 964,69 33 964,69 33 964,69 0,00 33 964,69 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 922 080,00 1 922 080,00 0,00 1 922 080,00 1 922 080,00 297 988,00 276 429,00 21 559,00 1 624 092,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,00 10,00 0,00 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 

po zmianach 1 922 090,00 1 922 090,00 0,00 1 922 090,00 1 922 090,00 297 998,00 276 429,00 21 569,00 1 624 092,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180,00 180,00 0,00 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,00 10,00 0,00 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 

po zmianach 190,00 190,00 0,00 190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie zwiększenie 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 1129CFAC-C6D8-4569-9EFA-198549C24C02. Strona 5



(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 307 175,36 3 307 175,36 0,00 3 307 175,36 3 307 175,36 1 584 887,31 407 105,37 1 177 781,94 1 722 288,05 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 923 494,85 923 494,85 0,00 923 494,85 923 494,85 923 494,85 10 000,00 913 494,85 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 4 230 670,21 4 230 670,21 0,00 4 230 670,21 4 230 670,21 2 508 382,16 417 105,37 2 091 276,79 1 722 288,05 0,00 0,00 
 
 
   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 1129CFAC-C6D8-4569-9EFA-198549C24C02. Strona 6



UZASADNIENIE 
Zmian w budżecie Gminy dokonano w celu prawidłowego funkcjonowania budżetu w 2025 roku. 
W załączniku nr 1 zwiększa się  dochody bieżące ogółem o kwotę 983.485,85 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 922.830,40 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej na realizację zadań zleconych 

przeznaczonej na zwrot części oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej w II terminie płatniczym oraz 

pokrycie kosztów obsługi tego zadania zleconego,  (patrz także zał. nr 3), 

- zwiększa się  dochody bieżące o kwotę 654,45 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej na realizację zadań zleconych 

przeznaczonej na wyposażenie szkół  w podręczniki, materiały ćwiczeniowe lub edukacyjne oraz koszty obsługi tego 

zadania zleconego,  (patrz także zał. nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 59.991,00 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej przeznaczonej na wypłatę zasiłków stałych, 

- zwiększa się  dochody bieżące o kwotę 10,00 zł z tytułu wpływu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań 

zleconych zwiazanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, (patrz także zał. nr 3). 

 

W załączniku nr 2 zwiększa się  wydatki bieżące ogółem  o kwotę 983.485,85 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę  922.830,40 zł wydatki na realizację zadań zleconych przeznaczone na zwrot części oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej w II terminie płatniczym oraz pokrycie kosztów obsługi tego zadania 

zleconego,  (patrz także zał. nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 654,45 zł wydatki na realizację zadań zleconych przeznaczone na wyposażenie szkół  w 

podręczniki, materiały ćwiczeniowe lub edukacyjne oraz koszty obsługi tego zadania zleconego, (patrz także zał. nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 59.991,00 zł wydatki przeznaczone na wypłatę zasiłków stałych, 

- zwiększa się  dochody bieżące o kwotę 10,00 zł wydatki na realizację zadań zleconych związanych z przyznawaniem Kart 

Dużej Rodziny, (patrz także zał. nr 3). 

 

 

 

Wójt Gminy Troszyn 

  

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 1129CFAC-C6D8-4569-9EFA-198549C24C02. Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR UG.0050.82.2025 WÓJTA GMINY TROSZYN  z dnia 14 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 2 w § 4


	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2025 r.
	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2025 r.
	Załącznik 3 - Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2025 r.

